CÔNG TY CỒ PHẦN
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

JKhapuma

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 21 tháng 5 năm 2024

Số: t!0...TB/HAPUMA

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: sỏ’ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0800287016 do Sở Kế hoạch và
Đầu tư tỉnh Hải Dương cấp lần đầu ngày 24/03/2004, chúng tôi trân trọng thông báo việc
thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp lần thứ 18, ngày 20/05/2024 của Công ty
chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương

- Mã chứng khoán: CTB

- Địa chỉ: số 2 đường Ngô Quyền, Phường cẩm Thượng, Thành phố Hải Dương, Tỉnh Hải
Dương

- Điện thoại liên hệ: 0220.3844876 - 3853496 Fax: 0220.3858606

- E-mail: info@hapuma.com

- Website: https://hapuma.com

1. Thông tin trước khi thay đổi:

1.1. Người đại diện theo pháp luật của công ty

* Họ và tên: NGUYỄN TRỌNG NAM Giới tính: Nam
Chức danh: Tổng giám đốc
Sinh ngày: 10/11/1959 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001059004070
Ngày cấp: 30/04/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH
Địa chỉ thường trú: Tổ dân phố Văn Trì, Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm, Thành
phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Tổ dân phổ Văn Trì, Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố
Hà Nội, Việt Nam

* Họ và tên: PHẠM MẠNH HÀ Giới tính: Nam
Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị
Sinh ngày: 06/02/1959 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tò’ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001059009048
Ngày cấp: 11/03/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

-1 -

mailto:info@hapuma.com
https://hapuma.com

Địa chỉ thường trú: 4E Phố 224, Phường Văn Miếu, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam

Địa chỉ liên lạc: 4E Phố 224, Phường Văn Miếu, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt
Nam

1.2. Ngành, nghề kinh doanh

STT Tên ngành Mã ngành

1 Sản xuất máy bom, máy nén, vòi và van khác 2813
(chính)

2 Sản xuất máy thông dụng khác
Chi tiết: Sản xuất quạt công nghiệp các loại

2819

3 Sản xuất máy chuyên dụng khác
Chi tiết: Sản xuất tuốc bin nước

2829

4 Đúc sắt thép 2431

5 Đúc kim loại màu.
Chi tiết: Đúc kim loại đồng, gang, kẽm, thiếc, nhôm và các loại họp
kim.

2432

6 Sản xuất môtơ, máy phát, biến thế điện, thiết bị phân phối và điều
khiển điện

2710

7 Sản xuất các cấu kiện kim loại 2511

8 Rèn, dập, ép và cán kim loại, luyện bột kim loại 2591

9 Gia công cơ khí; xử lý và tráng phủ kim loại 2592

10 Sản xuất các sản phẩm khác từ cao su
Chi tiết: Sản xuất các loại gioăng, phớt,... phụ kiện cho máy bơm

2219

11 Sản xuất các thiết bị nâng, hạ và bốc xếp 2816

12 Sửa chữa các sản phẩm kim loại đúc sẵn 3311

13 Sửa chữa máy móc thiết bị 3312

14 Sửa chữa thiết bị điện 3314

15 Sửa chữa thiết bị khác 3319

16 Lắp đặt máy móc và thiết bị công nghiệp 3320

17 Thoát nước và xử lý nưó’c thải 3700

18 Xây dựng nhà để ở 4101

19 Xây dựng nhà không để ở 4102

20 Lắp đặt hệ thống điện 4321

-2-

)02Ễ

>NG
ì’ Pt
TẠC

I DU

vữ

STT Tên ngành Mã ngành

21 Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước, lò sưởi và điều hoà không khí 4322

22 Bán buôn máy móc thiết bị và phụ tùng máy khác:
Chi tiết:
- Bán buôn máy bơm, vòi và van, tuốc bin nước, quạt công nghiệp.
- Bán buôn máy móc, thiết bị điện, vật liệu điện (Máy phát điện, động
cơ điện, dây điện và thiết bị khác dùng trong mạch điện).
- Bán buôn vòng bi, thiết bị và phụ tùng máy bom, van, quạt công
nghiệp và thiết bị thuỷ khí khác.

4659

23 Vận tải hàng hoá bằng đường bộ.
Chi tiết: Vận tải hàng hoá bằng ôtô các loại (trừ xe chuyên dụng).

4933

24 Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử
dụng hoặc đi thuê:
Chi tiết: Cho thuê nhà làm văn phòng, nhà xưởng, kho bãi, nhà hàng.

6810

25 Kiểm tra và phân tướch kỹ thuật.
Chi tiết: Kiểm tra, phân tích các thành phần kim loại.

7120

26 Nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ trong lĩnh vực khoa học
kỹ thuật và công nghệ
Chi tiết: Chủ trì thực hiện các dự án khoa học công nghệ, đề tài khoa
học các cấp về các sản phàm từ cơ khí, công nghệ nấu luyện, gia công

7212

27 Hoạt động thiết kế chuyên dụng.
Chi tiết: Thiết kế các sản phẩm bơm, vòi và van, tuốc bin nước, quạt
công nghiệp

7410

28 Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa được phân
vào đâu:
Chi tiết: Dịch vụ chuyển giao, ứng dụng, công nghệ sản xuất máy bom,
vòi và van, tuốc bin nước, quạt công nghiệp.

7490

29 Cho thuê xe có động cơ:
Chi tiết: Cho thuê xe ô tô, xe nâng (ngoài xe chuyên dụng).

7710

30 Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình.
Chi tiết: Cho thuê các loại máy móc, thiết bị, công cụ.

7730

2. Thông tin sau khi thay đổi:

2.1. Người đại diện theo pháp luật của công ty

* Họ và tên: NGUYỄN TRỌNG NAM Giới tính: Nam
Chức danh: Tổng giám đốc
Sinh ngày: 10/11/1959 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001059004070

-3 -

Ngày cấp: 30/04/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH
Địa chỉ thường trú: Tổ dân phố Văn Trì, Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm, Thành
phố Hà Nội, Việt Nam

Địa chỉ liên lạc: Tổ dân phố Văn Trì, Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố
Hà Nội, Việt Nam

2.2. Ngành, nghề kinh doanh

STT Tên ngành Mã ngành
1-30 Nội dung vẫn giữ nguyên như trong thông tin trước thi thay đổi

31 Xây dựng công trình đường sắt
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2020

4211

32 Xây dựng công trình đường bộ
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2020

4212

33 Xây dựng công trình điện
Chi tiết: Luật Xây dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2020

4221

34 Xây dựng công trình cấp, thoát nước
Chi tiết: Luật Xây dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một sổ điều năm 2020 4222

35 Xây dựng công trình viễn thông, thông tin liên lạc
Chi tiết: Luật Xây dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2020 4223

36 Công trình công ích khác
Chi tiết: Luật Xây dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2020 4229

37 Xây dựng công trình thủy
Chi tiết: Luật Xây dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2020 4291

38 Xây dựng công trình khai khoáng
Chi tiết: Luật xấy dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2020 4292

39 Xây dựng công trinh chế biến, chế tạo

Chi tiết: Luật Xây dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một sô điều năm 2020 4293

40 Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác
Chi tiết: Luật Xây dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một sô điều nằm 2020 4299

41 Phá dỡ
Chi tiết: Loại trừ hoạt động nổ mìn 4311

42 Chuẩn bị mặt bằng
Chi tiết: Loại trừ hoạt động nổ mìn 4312

43 Hoàn thiện công trình xây dựng
Chi tiết: Luật Xây dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2020 4330

44 Hoạt động xây dựng chuyên dụng khác
Chi tiết: Luật Xây dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2020 4390

ÂN
' BƠM
đNG

-4-

3. Lý do thay đổi:

Thay đổi theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

4. Ngày có hiệu lực: Ngày 20/05/2024

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: Ngày 21/05/2024

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
21/05/2024 tại đường dẫn  thong-tin-doanh-nghiep/.https://hapuma.com/

Tài liệu đính kèm:
- Giấy xác nhận về việc thay đổi nội
dung đăng ký doanh nghiệp;
- Giấy chứng nhận đăng ký doanh
nghiệp lần thứ 18, ngày 20/05/2024.

ại diện tô chức
hoiduxreU5' quyên công bô thông tin
CÔNG TV
CỔ PHẦN //)

-5-

https://hapuma.com/

SỠ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU Tư
TỈNH HẢI DƯƠNG

PHÒNG ĐẢNG KÝ KINH DOANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 20 tháng 05 năm 2024

IIIIIIIIII1ỊỊIIIIIIIIIII
GIẤY XÁC NHẬN

về việc thay đoi nội dung đăng ký doanh nghiệp

Phòng Đăng ký kinh doanh: Tỉnh Hải Dương
Địa chỉ trụ sở: sổ 58 phố Quang Trung, Phường Quang Trung, Thành phổ Hải

Dương, Tỉnh Hải Dương, Việt Nam
Điện thoại: 0906.065.365 Fax:
Email: dkkdhd@gmail.com Website:

dangkykinhdoanh. haiduong. info, vn
Xác nhận:

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: 0800287016
Đã thông báo thay đoi nội dung đăng ký doanh nghiệp đến Phòng Đăng ký

kinh doanh.
Thông tin của doanh nghiệp đã được cập nhật vào Hệ thống thông tin quốc gia về

đăng ký doanh nghiệp như sau:

STT Tên ngành Mã ngành
1 Sản xuất máy bơm, máy nén, vòi và van khác 2813(Chính)
2 Sản xuất máy thông dụng khác

Chi tiết: Sản xuất quạt công nghiệp các loại
2819

3 Sản xuất máy chuyên dụng khác
Chi tiết: Sản xuất tuốc bin nước

2829

4 Đúc sắt, thép 2431
5 Đúc kim loại màu

Chi tiết: Đúc kim loại đồng, gang, kẽm, thiếc, nhôm và các loại
hợp kim khác

2432

6 Sản xuất mô tơ, máy phát, biến thế điện, thiết bị phân phối và
điều khiển điện

2710

7 Sản xuất các cấu kiện kim loại 2511
8 Rèn, dập, ép và cán kim loại; luyện bột kim loại 2591
9 Gia công cơ khí; xử lý và tráng phủ kim loại 2592
10 Sản xuất các thiết bị nâng, hạ và bốc xếp 2816
11 Sửa chữa các sản phẩm kim loại đúc sẵn 3311
12 Sửa chữa máy móc, thiết bị 3312
13 Sửa chữa thiết bị điện 3314
14 Sửa chữa thiết bị khác 3319
15 Lắp đặt máy móc và thiết bị công nghiệp 3320
16 Thoát nước và xử lý nước thải 3700

mailto:dkkdhd@gmail.com

STT Tên ngành Mã ngành
17 Lắp đặt hệ thống điện 4321
18 Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

Chi tiết:
- Bán buôn máy bơm, vòi và van, tuốc bin nước, quạt công
nghiệp
- Bán buôn máy móc, thiết bị điện, vật liệu điện (máy phát điện,
động cơ điện, dây điện và thiết bị khác dùng trong mạch điện)
- Bán buôn vòng bi, thiêt bị và phụ tùng máy bơm, van, quạt
công nghiệp và thiết bị thủy khí khác

4659

19 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chi tiết: Vận tải hàng hóa bằng ô tô các loại (trừ ô tô chuyên
dụng)

4933

20 Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu,
chủ sử dụng hoặc đi thuê
Chi tiết: Cho thuê nhà làm văn phòng, nhà xưởng, kho bãi, nhà
hàng (chỉ được kinh doanh ngành nghề này trên đất thuê của
Nhà nước khi có đủ điều kiện theo quy định của pháp luật)

6810

21 Kiếm tra và phân tích kỹ thuật
Chi tiết: Kiểm tra, phân tích các thành phần kim loại

7120

22 Hoạt động thiết kế chuyên dụng
Chi tiết: Thiết kế các sản phẩm bơm, vòi và van, tuôc bin nước,
quạt công nghiệp

7410

23 Sản xuất sản phẩm khác từ cao su
Chi tiết: Sản xuất các loại gioăng, phớt, phụ kiện cho máy bơm

2219

24 Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa được
phân vào đâu
Chi tiết: Dịch vụ chuyển giao, ứng dụng công nghệ sản xuất
máy bơm, vòi và van, tuốc bin nước, quạt công nghiệp

7490

25 Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước, hệ thống sưởi và điều hoà
không khí

4322

26 Xây dựng nhà đế ở 4101
27 Cho thuê xe có động cơ

Chi tiết: Cho thuê xe ô tô, xe nâng (ngoài xe chuyên dụng)
7710

28 Xây dựng nhà không để ở 4102
29 Xây dựng công trình đường sắt

Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều
năm 2020

4211

30 Xây dựng công trình đường bộ
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều
năm 2020

4212

31 Xây dựng công trình điện
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều
năm 2020

4221

32 Nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ trong lĩnh vực
khoa học kỹ thuật và công nghệ
Chi tiết: Chủ trì thực hiện các dự án khoa học công nghệ, đề tài
khoa học các cấp về các sản phàm từ cơ khí, công nghệ nấu
luyện, gia công

7212

STT Tên ngành Mã ngành
33 Xây dựng công trình cấp, thoát nước

Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều
năm 2020

4222

34 Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không
kèm người điều khiển
Chi tiết: Cho thuê các loại máy móc, thiết bị, công cụ

7730

35 Xây dựng công trình viễn thông, thông tin liên lạc
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều
năm 2020

4223

36 Xây dựng công trình công ích khác
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều
năm 2020

4229

37 Xây dựng công trình thủy
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều
năm 2020

4291

38 Xây dựng công trình khai khoáng
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bố sung một số điều
năm 2020

4292

39 Xây dựng công trình chế biến, chế tạo
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều
năm 2020

4293

40 Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đôi, bô sung một sô điêu
năm 2020

4299

41 Phá dỡ
Chi tiết: Loại trừ hoạt động nổ mìn

4311

42 Chuẩn bị mặt bằng
Chi tiết: Loại trừ hoạt động nổ mìn

4312

43 Hoàn thiện công trình xây dựng
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều
năm 2020

4330
ữ

44 Hoạt động xây dựng chuyên dụng khác
Chi tiết: Luật xây Dựng 2014, sửa đổi, bổ sung một số điều
năm 2020

4390

45 Ghi chú:
- Doanh nghiệp phải hoạt động kinh doanh theo đúng ngành,
nghê đã ghi trong Giây chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp; bảo
đảm điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật khi kinh
doanh ngành, nghề kinh doanh có điều kiện (quy định tại khoản
1 Điều 9 Luật Doanh nghiệp 2005);
- Đôi với ngành nghê kinh doanh có ghi mục "Chi tiết", doanh
nghiệp chỉ được kinh doanh trong phạm vi ngành, nghê chi tiêt
đã ghi.

Ngành, nghề
chưa khớp mã
với Hệ thông
ngành kinh tế
Việt Nam

Nơi nhận:
-CÔNG TY CỔ PHẦN CHÉ TẠO BƠM
HẢI DƯƠNG. Địạ chỉ:Số 2 đường Ngô
Quyền, Phường cẩm Thượng, Thành phố
Hải Dương, Tỉnh Hải Dương, Việt Nam

TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: Nguyễn Thị Hồng Minh.......

, __ _____-

ĐĂNG KÝ K i _____

5\kinh doanh/JT/ trưởng phòng
Va (ềtíiữnỹ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU Tư
TỈNH HẢI DUONG

PHÒNG ĐÃNG KÝ KINH DOANH

CỌNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY CỒ PHẦN

Mã số doanh nghiệp: 0800287016
Đăng ký lần đầu: ngày 24 tháng 03 năm 2004

Đăng kỷ thay đổi lần thứ: 18, ngày 20 tháng 05 năm 2024

1. Tên công ty
Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỐ PHẦN CHẾ TẠO BƠM HẢI
DƯƠNG
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: HAIDƯONG PUMP MANUFACTURING
JOINT STOCK COMPANY
Tên công ty viết tắt: HAPUMA
2. Địa chỉ trụ sỏ' chính
Sổ 2 đường Ngô Quyền, Phường Câm Thượng, Thành phổ Hải Dương, Tỉnh Hái
Dương, Việt Nam
Điện thoại: 02203852349/ 0220 3852314 Fax: 0220 3858606
Email: info@hapuma.com Website:
3. Vốn điều lệ: 136.800.000.000 đồng.

Bằng chữ: Một trăm ba mươi sáu tỷ tám trăm triệu đồng
Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng
Tổng số cổ phần: 13.680.000
4. Nguôi đại diện theo pháp luật của công ty

* Họ và tên: NGUYỀN TRỌNG NAM Giới tính: Nam
Chức danh: Tổng giám đốc
Sinh ngày: 10/11/1959 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dán
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001059004070
Ngày cấp: 30/04/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH
Địa chi thường trú: Tố dân phố Văn Trĩ, Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm,
Thành pho Hà Nội, Việt Nam
Địa chi liên lạc: Tổ dân phố Văn Trĩ, Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm, Thành
phổ Hà Nội, Việt Nam

mailto:info@hapuma.com

		thuyntt@hapuma.com
	2024-05-21T14:40:49+0700
	Location
	Protect document